Уведомление об изменениях: Пакеты по 1, 1,5 2,5 и 5 кг — временное изменение материала
контрэтикетки

                                                                                                                      Март 2022 г., Леббеке
Уважаемый Клиент,

Barry Callebaut информирует Вас о следующих временных изменениях в упаковке продукции:

В связи с нехваткой сырья мы временно переходим на другой материал контрэтикетки для
пакетов по 1, 1,5, 2,5 и 5 кг.

На практике это означает, что мы будем использовать контрэтикетки из белой бумаги в качестве
альтернативы используемым в настоящее время полиэтиленовым (прозрачным)
контрэтикеткам.

Просим обратить внимание, что это изменение повлияет только на внешний вид этикетки
(пример Callebaut).

1/ ТЕКУЩАЯ ВЕРСИЯ       2/ ПЛАНИРУЕМАЯ ВЕРСИЯ
  (ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ЭТИКЕТКА)           (БУМАЖНАЯ ЭТИКЕТКА)

Затронуты следующие коды упаковок: U68, U70, U71, U72, U73, U74, U75, U76, U77.

Мы продолжаем следить за доступностью полиэтиленовых контрэтикеток на рынке и планируем
вернуться к предыдущему варианту в кратчайшие сроки.

В случае возникновения вопросов в связи с вышеизложенным, пожалуйста, обратитесь к
Вашему менеджеру по продажам или специалисту по работе с клиентами.

С уважением,
Команда Barry Callebaut

Barry Callebaut Бельгия
Aalstersestraat122 I 9280 Lebbeke (Леббеке) I Belgium (Бельгия)